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しoncurs

Cod columbofi■
Lattttudttne

Ceas Atolnic
Ceas M3
S ttncrttn■ zare
P tt r. 主mbarcat土

01_」 aros■ aw l

05111 025937
+47.51.5′ 20

17.05。 24 13:40:00  GPS
17.05.24 13:40:00 +000
17.05.24 13:40:00  GPS+03h
46

Loc lansare

Columbofil
Longitudine

B鍵雲′財をert
+25.55.16′ 50

t^N.- | Serie rnel
Crt 

I

Culo Nr. rnel
senzor

Imbarcare
Data Ora

ObservatiiＡ
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016
017
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020
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023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036

R0 23
R0 22
R0 22
R0 21
R0 22
R0 23
R0 18
R0 17
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 20
R0 23
R0 23
R0 23
R0 20
R0 22
R0 21
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 22
R0 23
R0 22
R0 23
R0 23
R0 23
R0 21
R0 22
R0 22
R0 23
R0 23
R0 23
R0 22

GUT
GUT
ALBS
ALBS
GUPA
ALBS
ALBS
GUT
GUPA
GUPA
GUPA
GUPA
GUPA
GUT
GUPA
ROSU
GUT
GUT
GUT
GUT
NEPA
GUPA
ALBS
GUT
NEPA
ALPA
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALPA
GUPA
GUT
GUT

41
41
41
41
42
42
42
42
43
43
43
43:
43:
44:
44:
44:
44:
44:
44:
45:
45
45
45
45
45
46
46
46
46
46
47
47

0697751F
0938302F
0932807F
l100026F
2021340F
0697769F
4017052F
297885F
0697756F
0697763F
0697759F
0697753F
776726F
0697764F
0697723F
0697761F
776746F
0938303F
l10001l F
0697760F
0197642F
0697729F
0697758F
0 9 3 2 8 2 1lvl

06977521ゾ 1
20213331/1
0 6 9 7 7 5 51vI

0 6 9 7 7 3 71VI

0 6 9 7 7 4 01vl

l100033M
09383251ッ 1
2021327M
0697918M
06977571/1
0 6 9 7 7 3 1lvl

1 2 7 5 9 7 81vl

DB0414C7
DB02E976
DB02E6F9
DB02E95E
DB02E6DD
DB041483
DB02E93B
DB02E93A
DB041 4AA
DB041 494
DB041 478
DB041474
DB02E94E
DB04147A
DB02E950
DB0414B5
DB02E702
DB02E952
DB02E958
DB041486
DB02E951
DB02E968
DB0414C5
DB02E70B
DB041 4A2
DB02E925
DB0414BE
DB02E6DE
DB02E961
DB02E714
DB02E947
DB02E960
DB0414B9
DB0414B6
DB02E931
DB02E93E

17.05 13:40
17.05 13:40
17_05 13:40
17.05 13:41
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05 13
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05

（３

３^

３^

３

３^

３^

３^

３^

３^

37
47
56
06
18
33
45
57
04
18
31

55
06
20
34
48
57
16
24
35
46
53
59
08
16
25
34
43
53
06
19
39
46
56
04
12

Versiune SW

Antena CIub
RO-1.14    Cttd concurs
Benzttng 48908685 SW-4.7

====>  B E N Z ■

: 62509
HW-8.0
NG― M2

Serie ceas

1::or:-zare
700752
9000A310
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Concurs

Cod ctt■ umbttf± 1
Lattttudttne

Ceas Atorllic
Ceas M3
Sttncron■ zare
Por。  土mbarcat土

01.」 aros■ aw l

05111 025937
+47.51.5′ 20

Loc ■ansare

Co■ umbtt f± 1

Longtttudttne

GPS
+000
GPS+03h

Jartts■ aw J
′1l Gう

'こ

立し
1

Botezat Albert
+25.55.16′ 50

17.05.24 1
17.05.24 1
17.05。 24 1
46
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Nr.
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Serie inel Nr.■ ne■
senzor

Imbarcare
Data Ora

Ａ

Ｃ

Observatii

037
038
039
040
041
042
043
044
045
046

R0 23
R0 18
R0 22
R0 23
R0 23
R0 21
R0 23
R0 21
R0 17
R0 23

GUT
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
GUPA
GUT
ALBS
GUT
GUPA

17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05
17.05

0 6 9 7 7 3 31vI

4017031M
0 9 3 8 3 0 61vl

0697766M
0697746M
l100009M
0697762M
l100024M
02978991/1
06977671ゾ 1

DA6F96Bl
DB02E932
DB02E93F
DB04147B
DB0414C8
DB02E934
DB041 47E
DB02E72A
DB02E70A
DB04149B
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49
57
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22
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Semnaturr Crescato Comisia control Comisia imbarcare

Versttune SW  : RO-1.14    Cod cttncurs    : 62509    Sertte ceas
Antena C■ub  : Benzttng 48908685 SW-4.7 HW-8.O       Aut orttz are
l:48908685

====>  B E N Z I N G ― M 2  <====

: 700752
: 9000A310
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